PORTARIA Nº 7.935, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre a substituição de integrante da Co-

missão para Elaboração do Plano de Ação do

Município  de  Capanema,  do  Sistema  Único  e

Integrado de Execução Orçamentária, Adminis-

tração Financeira e Controle – SIAFIC.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1º Substituir integrante para compor a  Comissão de Elaboração do Plano de

Ação  do  Município  de  Capanema,  Estado  do  Paraná,  para  atender  o  padrão  mínimo  de

qualidade  do  Sistema  Único  e  Integrado  de  Execução  Orçamentária,  Administração

Financeira  e  Controle  –  SIAFIC,  nos  termos  do parágrafo  único,  do  art.  18,  do  Decreto

Federal nº 10.540/2020:

Representantes do Executivo

[...]

[...[

Luciana Zanon – Secretária de Administração

[...]

[...]

[...]

[...]

[...]

[...]

[...]

Representante do Legislativo

[...]

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 09 dias do

mês de agosto de 2021.

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321